
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

 Na podstawie art. 104 § 1 i § 11 , art. 1041 , art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), w związku z art. 42 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin pracy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2009 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
16 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego 
w Czarnkowie oraz Zarządzenie Nr 22/2011 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
7 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego 
w Czarnkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że Regulamin pracy wchodzi 
w życie po upływie 2 tygodni od daty podania go do wiadomości pracowników 
przez Naczelników Wydziałów, wyłożenie w Kadrach i Sekretariacie, z mocą od dnia 
1 stycznia 2024 roku. 

             Starosta 
           Czarnkowsko-Trzcianecki  

/-/ Feliks Łaszcz 

 


